INDICAÇÃO Nº 821/2014
Reitera pedido feito através da Indicação nº 1296/2011, solicitando motonivelamento, cascalhamento, implantação de canaletas para escoamento de águas pluviais e, tão logo possível, a pavimentação asfáltica da Rua Antonio Pannellini, localizada atrás do restaurante Stefano.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de motonivelamento, cascalhamento, implantação de canaletas para escoamento de águas pluviais e, tão logo possível, a pavimentação asfáltica da Rua Antonio Pannellini, localizada atrás do restaurante Stefano.

JUSTIFICATIVA:

É precário o estado de conservação da referida via, o que dificulta a passagem de veículos e pedestres, principalmente nos dias chuvosos em que a via fica praticamente intransitável.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2014 - 10:49:44 03323/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário